

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/235922/17/VZKÚ/Las

Sp. zn.: S-SMO/139372/17/VZKÚ/4

Vyřizuje: Ing. Petra Macháčková

Telefon: +420 599 442 398

Fax:

E-mail: pmachackova@ostrava.cz

Datum: 21. 6. 2017

Veřejná zakázka „SPZ Mošnov – autobusové zastávky Mobis, Behr“

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání obálek

Sdělujeme Vám **informaci o změně lhůty pro podání nabídek** z původního termínu 22.06.2017 ve 14:00 hodin na **29.06.2017 v 10:00 hodin** a **informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek** z původního termínu 22.06.2017 ve 14:00 hodin na **29.06.2017 v 10:00 hodin** k veřejné zakázce „SPZ Mošnov – autobusové zastávky Mobis, Behr“.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Ve VV „SO 105“ zřejmě chybí položka „Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm“, tak jako tomu je u „SO 102“. Žádáme Vás o její doplnění, pokud bude možno?

Odpověď:

V případě objektu SO 105 se jedná se o přemístění mladých stromků - 9ks, nikoliv o kácení. V rozpočtu objektu jsou 3 položky č. 22 až 24, tyto položky pokryjí kompletně vykopání a přesazení těchto stromků na nové místo.

Položky č. 9 až 11 se ruší – viz upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s oranžovým vyznačením provedené úpravy, který tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

V soupisu prací ve **stavebních objektech SO 101, 102 a 104** se vyskytuje, „5 nulových položek“ tzn. položek s nulovým množstvím/výměrou. Je to takto v pořádku, že tedy budou oceněny nulovými cenami, nebo je nutné doplnit správné výměry či tyto položky budou zcela odstraněny?

Odpověď:

Jedná se o zpětné použití stávajících žulových kostek, dlažby, betonových obrubníků. V rozpisu položky (výkaz výměr) je uvedeno potřebné množství materiálu a následně množství vyčištěného materiálu se znaménkem minus. Součet tohoto množství je nulový, protože na stavbě bude zdemontováno dostatečné množství stávajícího materiálu. U těchto položek proveďte jejich ocenění, které bude využito například v případě nepoužitelnosti části stávajících materiálů (výsledná cena bude 0).

Např. položka č. 23 v SO 101:

23 M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	0,000	151,00	0,00
	VV	"potřebné množství" 43		43,000		
	VV	"vyčištěné obrubníky" -43		-43,000		

Dotaz č. 3:

Ve VV je chybně uvedena položka „Asfaltový koberec mastixový **SMA 16** (AKMH) tl 40 mm š do 3 m“, správně dle TZ a vzorového příčného řezu má být typ asfaltobetonové směsi **SMA 11**?

Odpověď:

Správná položka je dle technické zprávy a vzorového příčného řezu, tzn. „asfaltobetonová směs SMA 11“ – změny jsou u objektu SO 101 a SO 104 viz upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s oranžovým vyznačením provedené úpravy, který tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4:

Taktéž ložná asfaltobetonová směs je ve VV uvedena „Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z **modifikovaného asfaltu**“, domníváme se, že správně má být uvedeno dle TZ a vzorového příčného řezu, že tato asfaltobetonová směs je z **nemodifikovaného asfaltu**?

Odpověď:

Správná položka je dle technické zprávy a vzorového příčného řezu, tzn. „asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu“ – změny jsou u objektu SO 101 a SO 104 viz upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s oranžovým vyznačením provedené úpravy, který tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné!

Ing. Eva Sebořská

vedoucí odboru

veřejných zakázek a kapitálových účastí

Přílohy:

Vysvetleni_ZD_c_1_Priloha_1_Uprava_Soupis_a_VV